
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.43.038 Schválena: 26.5.1983

Vstřikovací zařízení naftových motorů
VSTŘIKOVACÍ ČERPADLA BEZ VAČKOVÉHO HŘÍDELE
Technické předpisy

ČSN 09 7307

JK 443 712

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Fuel injection pumps with separate drive. Technical code

 

Tato  norma platí pro obsluhu, zkoušení, seřizování, dodávání, balení, dopravu, skladování  a užití
vstřikovacích čerpadel bez vačkového hřídele typu PC a PR.

 

I. VŠEOBECNĚ

 

Technické náležitosti objednávky

1. Kromě typového  označení čerpadla  a číselného znaku   JK  se v objednávce uvede:

a) počet kusů,

b) číslo této normy a příslušných technických  podmínek (TP),

c) druh a způsob dočasné  ochrany  proti atmosférické korozi podle ONA 09 7359,

d) zvláštní požadavky  (např. klimatická odolnost, druh, popř. teplota používaného paliva, způsob
přejímání apod.).

 

Pokyny pro obsluhu

2. Při obsluze a údržbě vstřikovacího čerpadla je nutno dbát pokynů výrobce.

3. Pokud není stanoveno jinak, je správná funkce vstřikovacího čerpadla zaručena  jen při použití
paliva odpovídajícího ČSN 65 6506. Palivo musí být čisté. Přípustná velikost nečistot je 3 mm.

4. Použití jiného paliva je nutné dohodnout s výrobcem čerpadla.



 

II. TECHNICKÉ POŽADAVKY

 

Všeobecné požadavky

5. Čerpadlo musí zabezpečit pravidelnou dodávku  stejného množství paliva.

 

Nahrazuje ČSN 09 7307
z 12.6.1965

Účinnost od:
1.10.1984

24860

-- Vynechaný text --


